РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.12.2024                                       г. Иланский                            № 38-249Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от 23.05.2019 № 37-244Р «О принятии Регламента Иланского районного Совета депутатов»
В соответствии со ст. 22 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 23.05.2019 № 37-244Р «О принятии Регламента Иланского районного Совета депутатов» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

Признать утратившим силу Регламент Иланского районного Совета депутатов, принятый решением Иланского районного Совета депутатов   № 7-44Р от 07.10.2010г. «О принятии Регламента Иланского районного Совета депутатов»;

Признать утратившим силу Решение Иланского районного Совета депутатов от 09.06.2015 № 52-362Р «О внесении изменений в Регламент Иланского районного Совета депутатов»;

 Признать утратившим силу Решение Иланского районного Совета депутатов от 10.12.2018 № 31-223Р «О принятии Регламента Иланского районного Совета депутатов».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и безопасности территории (В.В. Брусенко).
3 Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете "Иланские вести», и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Иланского района.
Председатель Иланского                                 Глава Иланского района

районного Совета депутатов
    В.В. Осмоловский                                       О.А. Альхименко